第11回 国分寺町スポーツフェスティバル 雪合戦募集要項

(第11回 国分寺町冬のまつりと合同開催です)

開催日時 平成20年1月20日(日)

9:00~ 参加者受付

9:30 開会式 (雪合戦大会出場者は全員出席のこと)

9:50 競技開始

16:00 表彰式、閉会式

会 場 B&G海洋センター駐車場(橘ノ丘総合運動公園内)

参加条件・高松市内の小学生。

参加料

・小学生低学年(1~3年生)の部、小学生高学年(4~6年生)の部にわける。低学年が高学年の部に出場するのは可。複数チームに重複登録不可。

・1チームは選手7名。登録は14名以下。(セット毎に選手交代は可)

・各チーム成人の**監督1名、雪球作り係4~6名、**競技者の世話係数名が必要。 各チームで使用する雪球は競技の一部として各チームで作成する。

¥2,000(1チームに付き)

参加数 小学生低学年の部、高学年の部 各16チーム

※募集チーム数を超えた場合は、実行委員会で選考する。

表彰
各部ともに優勝・準優勝まで表彰する。

競技規則 日本雪合戦連盟競技規則を原則とする。ただし国分寺体育協会が独自に定める

ローカルルールを優先する。

※別紙参照(昨年度使用したルールなので一部変更の可能性あり)

※チームフラッグは準備していますが、各チームで作製も可。

サイズ:縦50cm×横70cm布製 ポールに縛るひもが2箇所に必要

申込期限 平成19年12月13日(木)選考結果は各チーム代表の方に通知します。

※12月18日(火)までに連絡がない場合は下記までお問合せください。

申 込 先 国分寺町スポーツフェスティバル実行委員会 事務局 宛

〒769-0102 高松市国分寺町国分 1400-1

NPO 法人 国分寺まちづくり協議会内

TEL /FAX: 087-874-7050

E-Mail: sport_fes@komati-kokubunji.com http://www.komati-kokubunji.com/2008huyu/

☆大会申込により取得した個人情報は大会運営の目的以外に使用することはありません。

ルール説明会・組み合わせ抽選会について

参加が決定したチームの代表2名はルール説明会・組合せ説明会に必ずご出席下さい。

日 時 平成19年12月20日(木) 19時~ (受付18:45~)

場 所 国分寺会館 2階 会議室

その他 ・受付時に参加費を集めます。

必ず各チーム2名ご参加ください。

練習日について(屋内で模擬雪球を使用する)

1月に練習日を設ける予定です。参加決定チームに別途ご案内いたします。

第11回国分寺町スポーツフェスティバル 雪合戦参加申込書 (低・高)

NO.	選手名	性別	学年	備考
1		男・女		
2		男・女		
3		男・女		
4		男・女		
5		男・女		
6		男・女		
7		男・女		
8		男・女		
9		男・女		
10		男・女		
11		男・女		
12		男・女		
13		男・女		
14		男・女		
NO.	監督氏名	性別	Ē	電話番号
1		男・女		
NO.	雪球作り氏名	NO.	雪珠	求作り氏名
1		2		
3		4		

国分寺町スポーツフェスティバル実行委員会 委員長 大 森 博 一 殿

以上のとおり第11回国分寺町スポーツフェスティバル 雪合戦大会に参加申込します。

平成 年 月 日

団体名			
代表者氏名			印
代表者住所	国分寺町		
電話番号		FAX 番号	
携帯電話		メールアト゛レス	
大会当日の	チーム名		